

NLM Holding 2018 IVS

Flintholm Alle 5, 1. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 32 38 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020.

Nikolaj Lund Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NLM Holding 2018 IVS Flintholm Alle 5, 1. th. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 39 32 38 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nikolaj Lund Mortensen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besidde kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18 t.kr. mod 547 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod 310 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Nedgang i omsætning samt resultat skyldes, at selskabet i 2018 drev fysioterapivirksomhed. I indeværende år er denne aktivitet ophørt og selskabets formål er nu at eje kapitalandele i andre selskaber.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes at kunne påvirke virksomhedens investeringer negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	18.335	547.347
1 Personale samt lønsumsomkostninger	-22.730	-150.000
Driftsresultat	-4.395	397.347
2 Øvrige finansielle omkostninger	-847	0
Resultat før skat	-5.242	397.347
Skat af årets resultat	0	-87.416
Årets resultat	-5.242	309.931
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	309.931
Disponeret fra overført resultat	-5.242	0
Disponeret i alt	-5.242	309.931

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>350.000</u>	<u>250.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>250.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>250.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>101.508</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>101.508</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.897</u>	<u>60.031</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>103.405</u>	<u>60.031</u>
Aktiver i alt	<u>503.405</u>	<u>310.031</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	100	100
6	Overført resultat	<u>304.689</u>	<u>309.931</u>
	Egenkapital i alt	<u>304.789</u>	<u>310.031</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	0
	Selskabsskat	81.508	0
	Mellemregning med tilknyttet virksomhed	<u>111.483</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>198.616</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>198.616</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>503.405</u>	<u>310.031</u>

7 Eventualposter

Noter

	2019	2018	
1. Personale samt lønsumsomkostninger			
Lønninger og gager	0	150.000	
Personaleomkostninger i øvrigt	22.730	0	
	22.730	150.000	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	847	0	
	847	0	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	50.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	50.000	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nikolaj Lunds Fysioterapi ApS,	100 %	409.126	359.126
		409.126	359.126
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2019	250.000	0	
Tilgang i årets løb	0	250.000	
Afgang i årets løb	100.000	0	
Kostpris 31. december 2019	350.000	250.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	350.000	250.000	

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>100</u>	<u>100</u>
	<u>100</u>	<u>100</u>

6. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>304.689</u>	<u>309.931</u>
	<u>304.689</u>	<u>309.931</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 115 t.kr.
